
UCHWAŁA NR XXII/161/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/41/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów przyjęcia dzieci do Przedszkola Samorządowego nr 7 w Kościerzynie i oddziałów 

przedszkolnych przy Szkołach Podstawowych w Kościerzynie oraz określenia wartości punktowej 
poszczególnych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515), Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VIII/41/15  Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów przyjęcia dzieci do Przedszkola Samorządowego nr  7 w Kościerzynie i oddziałów przedszkolnych przy 
Szkołach Podstawowych w Kościerzynie oraz określenia wartości punktowej poszczególnych kryteriów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 21A5634A-BF75-4630-9200-21ADA9264F44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Aktualne zasady rekrutacji do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych zobowiązują radę gminy do

ustalenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym. W związku z tym uchyla się uchwałę,

która określała kryteria w roku szkolnym 2015/2016.

Id: 21A5634A-BF75-4630-9200-21ADA9264F44. Podpisany Strona 1




